
 
 

 
2023年11月２日 

 

各 位 

 

会 社 名  株式会社ケーイーティ 

（コード番号   9239 TOKYO PRO Market） 

代 表 者 名  代表取締役 川田裕 

問 合 せ 先  取締役総合企画室長 佐藤和 

T E L  0248-41-2252 

U R L  http://ket-japan.co.jp/ 
 

 

東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの上場承認のお知らせ 

 

 

株式会社ケーイーティ（以下、当社）は、本日2023年11月２日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都

中央区、代表取締役社長：岩永 守幸）より、当社株式のTOKYO PRO Marketへの新規上場を承認されましたこ

とをお知らせいたします。これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、製品の製造過程において発生する産業廃棄物の適正な処理方法、処理先の提案をするサービス及び

産業廃棄物収集運搬業務を行っております。社会の静脈として必要不可欠なエッセンシャルビジネスである産

業廃棄物処理事業を通じて、より良い社会環境作りに貢献したく努力を続けてまいります。引続きご支援を賜

りたく、お願い申し上げます。 

 

 なお、当社株式の上場は、2023年11月22日を予定しております。詳細につきましては、株式会社東京証券

取引所のWEBサイト（https://www.jpx.co.jp/）または、当社WEBサイト（http://ket-japan.co.jp/）をご覧

ください。 

以上 

 


